

SKANDITEK

Industriförvaltning AB (publ)

Bokslutskommuniké

1 januari - 31 december 2006

- Resultatet efter skatt uppgick till 350,5 mkr (454,5)
- Realisationsvinster vid avyttringar av aktier i portföljbolag uppgick till 187,6 mkr (376,4)
- Resultat per aktie uppgick till 5,29 kr (7,52)
- Kassaflödet under perioden uppgick till 118,9 mkr (23,4)
- Styrelsen föreslår en utdelning om 0,30 kr (0,20) per aktie i utdelning för verksamhetsåret 2006 samt en extra utdelning om 0,20 kr (0) per aktie.

Telefonkonferens idag kl 14:00

En telefonkonferens på svenska kommer att hållas idag kl. 14.00 med VD Patrik Tigerschiöld och ekonomichef Jonas Alfredson. Berättigade att delta är journalister och professionella aktörer på kapitalmarknaden. Ring in i god tid före konferensen på telefonnummer 08-672 81 50. Ange lösenordet "Skanditek"

Skanditeks verksamhet

Skanditek är ett industriförvaltningsbolag med ägarintressen i primärt svenska företag. Affärsidén är att skapa långsiktig och god värdetillväxt genom industriell förvaltning av rörelsedrivande företag.

Investeringarna görs ofta i ett skede, då Skanditek kan tillföra erfarenhet av affärsutveckling inriktad på hög och lönsam tillväxt.

Investeringsverksamheten

Investeringar och avyttringar under fjärde kvartalet

Under fjärde kvartalet har investeringar i portföljbolag skett med 12,4 mkr (73,8) varav 7,5 mkr är hänförligt till nyteckning av aktier i Bure Equity .

Under fjärde kvartalet har Skanditek avyttrat aktier och värdepapper i portföljbolag motsvarande 2,7 mkr (24,4).

Totalt investerat och avyttrat under perioden januari-december

Investeringar i portföljbolag har totalt skett under perioden med 14,0 mkr (759,1). Därutöver har Skanditek tecknat ett konvertibelt förlagslån om 8 mkr i Theeducation.

I juni investerade Skanditek tillsammans med portföljbolaget H Lundén Holding 13 procent vardera i Menka Menkul Degerler (under namnändring till Sardis Securities) som är en aktiemäklarfirma i Turkiet. Skanditeks andel av investeringen uppgår till 1,2 mkr.

Avyttringar av aktier och värdepapper i portföljbolag, under perioden, har totalt skett med 205,0 mkr (535,3). Avyttringarna fördelar sig främst enligt följande:

- Skanditek har sålt aktier i Powerwave under delårsperioden för 174,2 mkr
- Skanditek har sålt aktier i Axis under delårsperioden för 29,3 mkr.

Koncernens nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 2,3 mkr (2,4).

En sammanställning av Skanditeks ägarandelar i portföljbolagen efter ovan beskrivna transaktioner visas på sidan 9.

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 784,1 mkr (700,1). Resultatet före skatt uppgick till 344,7 mkr (458,3).

Realisationsvinster från försäljning av portföljbolag uppgick till 187,6 mkr (376,4). Reavinsten fördelar sig på avyttringar i Powerwave 171,8 mkr och Axis 15,8 mkr. Avyttringarna kommer inte att medföra några skattekonsekvenser.

Resultat från intressebolag 92,1 mkr (61,9) består främst av andelar i intressebolagens resultat 68,9 mkr (38,3) och andel av nyemissionsvinster i intressebolagen med 23,3 mkr (19,8).

Förändringar i verkligt värde, enligt IAS 39, på valutaterminer och kortfristiga placeringar har påverkat koncernens resultat positivt med 13,8 mkr (-21,4).

Koncernens nettoresultat uppgick till 350,5 mkr (454,5), varav 346,7 mkr (455,0) är hänförligt till moderbolagets aktieägare vilket motsvarar 5,29 kronor (7,52) per aktie.

Med anledning av Skanditeks karaktär av industriförvaltningsbolag bör en räkenskapsanalys ske med försiktighet. Koncernens sammansättning av koncernföretag och intresseföretag varierar över tiden i takt med att ägarandelarna i portföljbolagen förändras.

Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 173,1 mkr (56,0). Därutöver fanns kortfristiga placeringar i aktiefond och börsnoterade aktier med ett marknadsvärde om 45,2 mkr (8,0).

Likvida medel tillgängliga för investeringsverksamheten (exklusive portföljbolag som ingår i koncernen) uppgick till 98,2 mkr (6,6) och kortfristiga placeringar till 45,2 mkr (7,7). Det fanns inga räntebärande skulder i koncernen (37,8 mkr).

Eget kapital motsvarade 19,54 kronor per aktie (15,55). Ökningen förklaras huvudsakligen av resultatet samt att vissa finansiella instrument värderas till verkligt värde i enlighet med IAS 39 och att dessa ökat i värde. Förändringen redovisas direkt mot eget kapital. Soliditeten uppgick i koncernen till 89 procent (81).

Noterade portföljbolag

Börsvärdet på innehaven i de noterade portföljbolagen uppgick vid periodens slut till 1.209,5 mkr, vilket motsvarar 18,46 kronor per aktie. Den 22 februari 2007 var motsvarande belopp 1 172,0 mkr, vilket motsvarar 17,89 kronor per aktie.

Det bokförda värdet på motsvarande innehav uppgick den 31 december till 719,7 mkr, vilket motsvarar 10,99 kronor per aktie. Skillnaden mellan bokfört värde och börsvärdet består i att Skanditeks noterade intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Försäljning och resultat i större portföljbolag

	januari - december 2006			januari - december 2005		
	Netto- omsättning	Rörelse- resultat	Rörelse- marginal	Netto- omsättning	Rörelse- resultat	Rörelse- marginal
Belopp i mkr						
Bure Equity ¹	2 147,1	70,6	3,3	2 022,7	120,0	5,9
CMA Microdialysis	59,6	2,9	4,9	56,9	-9,1	-16,0
MYDATA automation	724,4	67,7	9,3	643,2	23,2	3,6
PartnerTech	3 057,2	180,0	5,9	2 013,9	88,1	4,4
Vitrolife	171,3	20,0	11,7	120,1	12,1	10,1

¹ Exklusive avvecklade verksamheter och realisationsvinster/förluster

Utvecklingen i portföljbolagen

Skanditeks andel av portföljbolagens nettoomsättning, beräknad som ägarandelen multiplicerad med bolagens nettoomsättning under den del av perioden som Skanditek ägt bolagen uppgick, under perioden till 2.233 mkr (1.538). Skanditeks andelar i Powerwave är exkluderade 2006 då innehavet ej längre betraktas som portföljbolag utan som finansiell placering.

På motsvarande sätt uppgår Skanditeks andel av portföljbolagens rörelseresultat till 172 mkr (80).

Bure Equity

Sammantaget har så gott som samtliga Bures portföljbolag utvecklats väl under perioden. Bures andel av portföljbolagens rörelseresultat, inklusive förvärvade bolag under året, uppgick till 140 mkr (159).

Bures rörelseresultat uppgick till 139,6 mkr (459,7). Rörelseresultatet exklusive exitvinster och avvecklade verksamheter uppgick till 70,6 mkr (120,0)

Under fjärde kvartalet förvärvades IT Gymnasiet Sverige samt Framtidsgymnasiet. Bolagen kompletterar Bures hitillsvarande innehav på friskolemarknaden väl och tillsammans omsätter Bures friskolor 700 mkr. Under fjärde kvartalet förvärvades också teknikkonsulten Energo.

I fjärde kvartalet avyttrades System och Cygate vilket resulterade i ett kassatillskott om 1,1 mdr.

Bures nettokassa, som vid årsskiftet uppgick till 1,1 mdr, har efter det att ovanstående avyttringar genomförts ökat ytterligare med 1,1 mdr. Totalt uppgår nu nettokassan till 2,2 mdr.

Bure har de senaste åren löst skuldsättningsproblematiken, renodlat verksamheten samtidigt som lönsamheten i portföljbolagen förbättrats. Bures styrelse har, mot bakgrund av detta, beslutat att man kommer att föreslå bolagsstämman en extra ordinär kapitalutskiftning under 2007 till aktieägarna om ca 900 mkr. Därtill avses också förväntade

teckningslikvider från utestående teckningsoptioner om ca 500 mkr, att återföras till aktieägarna.

CMA Microdialysis

CMA fortsätter att utvecklas väl resultat- och omsättningsmässigt. Nettoomsättningen uppgick till 59,6 mkr (56,9) vilket motsvarar en ökning på 5 procent. Rörelseresultatet uppgick till 2,9 mkr (-9,1). Lönsamhetsförbättringarna beror på ökad produktivitet och flytt av produktion till lågkostnadsländer samt gynnsam produktmix.

Under perioden har CMA lanserat en rad nya produkter och tecknat ett antal nya distributionskontrakt.

MYDATA automation

Nettoomsättningen uppgick för perioden till 724,4 mkr (643,2). Orderingången för perioden uppgick till 725,5 mkr (645,3) en ökning med 12 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 67,7 mkr (23,2).

Andelen forskning och utveckling uppgick till 14 (15) procent av omsättningen. Under perioden har FoU belastat resultatet med 98,7 mkr (96,8). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 65,0 mkr (17,2).

Bengt Broman tillträdde som ny VD på Mydata den 1 januari 2007. Bengt Broman har tidigare bland annat varit verksam som VD i LGP Allgon där Skanditek var en av huvudägarna.

MY500

MY500 är Mydatas nya produkt som bygger på en helt ny teknik för att applicera lodpasta på kretskort. I maj 2006 meddelade Mydata att ytterligare utvecklingsinsatser behövdes för att uppnå den tekniska specifikationen på produkten. Ytterligare framsteg med den tekniska specifikationen har uppnåtts under perioden och tidigare kommunicerad bedömningen, att produkten kommer att uppfylla målen under första halvåret 2007, kvarstår.

PartnerTech

Nettoomsättningen ökade med 56 procent och uppgick till 3 057,2 mkr (2 013,9). Tillväxten under perioden uppgick till 52 procent och har åstadkommit både genom förvärv och organisk tillväxt i form av ett antal större order från både nya och befintliga kunder. Omsättningstillväxten för jämförbara enheter var 23 procent.

Rörelseresultatet uppgick till 180,0 mkr (88,1). Det är främst försäljningstillväxten som bidragit till det förbättrade rörelseresultatet jämfört med föregående år. Rörelsemarginalen uppgick till 5,9 procent (4,4).

PartnerTech fortsätter att förstärka sina positioner för att kunna erbjuda ett brett utbud av tjänster på ett ökat antal geografiska marknader.

Vitrolife

Nettoomsättningen uppgick till 171,3 mkr (120,1) vilket motsvarar en ökning med 43 procent. För jämförbara enheter inklusive pro forma Swemed 2005 var försäljningsökningen 13 procent.

Rörelseresultatet uppgick till 20,0 mkr (12,1). I resultatet ingår kostnader av engångskaraktär på –2,1 mkr hänförliga till förvärvet av Swemed samt att det i förra årets resultat ingick intäkter av engångskaraktär med 3,6 mkr. Rensat för poster av engångskaraktär ökade rörelseresultatet med nästan 170 procent jämfört med föregående år. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 23,8 mkr (14,1).

De positiva synergieffekter, i form av resultat och kassaflöde, som uppnått i samband med integrationen av SweMed ökar möjligheterna att satsa mer på Vitrolifes intressanta utvecklingsprojekt och ett flertal produktlanseringar under 2007.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0,1 mkr (0,1). Resultatet före skatt uppgick till 109,3 mkr (191,8). Resultatet består i huvudsak av en mottagen utdelning om 100,0 mkr från dotterbolaget G Kallstrom & CO AB. I övrigt består resultatet av förvaltningskostnader, realisationsresultat och utdelningar.

Moderbolagets investeringar i portföljbolag under perioden uppgick till 15,0 mkr (676,1). Försäljningar i portföljbolag har skett till ett värde av 30,8 mkr (603,0). Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,3 mkr (0,9).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 8,9 mkr (årets början 3,9). Därutöver fanns kortfristiga placeringar i aktiefond och börsnoterade aktier med ett marknadsvärde uppgående till 45,2 mkr (årets början 7,7). Det fanns inga räntebärande skulder (37,8 mkr). Soliditeten uppgick till 89 procent (82).

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, International Financial Reporting Standards - IFRS. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna bokslutskommuniké finns utförligt beskrivna i Skanditeks årsredovisning för 2005. Redovisningsprinciperna är oförändrade för koncernen jämfört med de som tillämpades 2005.

Fr o m 1 januari 2006 tillämpas IAS39 i moderbolaget vilket innebär att vissa finansiella instrument värderas till verkligt värde.

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår bolagsstämman att lämna 0,30 kr (0,20) per aktie i utdelning för verksamhetsåret 2006 samt en extra utdelning om 0,20 kr (0) per aktie.

Medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen var vid periodens slut 345 (348). Moderbolaget har fem anställda (5) vilket motsvarar förvaltningsorganisationen.

Upplysningar

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisorer.

Efter rapportperiodens utgång

Johan Björkman, styrelseledamot i Skanditek sedan 1998 och styrelseordförande mellan åren 1998-2004 har avlidit den 12 februari 2007. Johans Björkmans stora engagemang i Skanditek och dess portföljbolag har varit en viktig del av det långsiktiga värdeskapandet. Vi kommer minnas Johan, kollegan och vännen, som en mycket intelligent och klartänkt person med värme, humor och generositet.

Årsstämma 2007

Årsstämma 2007 kommer att hållas den 26 mars 2007 kl. 17.00 i Svenska Läkarsällskapets lokaler i Stockholm. Se kallelse i SVD och Post- och Inrikes tidningar samt på bolagets hemsida. Årsredovisning kommer att finnas tillgänglig from v. 10

Nominering av styrelseledamöter

Valberedningen består av Tomas Billing, Tomas Fischer och Bob Persson. De som vill lämna förslag till styrelseledamöter kan göra detta skriftligt på nedanstående adress:

Skanditek Industriförvaltning AB
Valberedningen
Nybrogatan 6
114 34 STOCKHOLM

Kommande rapporttillfällen

Kommande rapporttillfällen är planerade att publiceras följande dagar:

Delårsrapport jan-mar 2007	4 maj, 2007
Delårsrapport jan-jun	17 juli, 2007

Rapporter och pressmeddelanden publiceras på svenska och engelska och finns tillgängliga på bolagets hemsida www.skanditek.se

Stockholm den 23 februari 2007

SKANDITEK INDUSTRIFÖRVALTNING AB (publ)

Styrelsen

För mer information, kontakta:

Patrik Tigerschiöld, verkställande direktör,
telefon 08-614 00 20

Jonas Alfredson, ekonomichef,
telefon 08-614 00 29, mobil 0733-904 912

Koncernens resultaträkning	12 mån 2006 jan-dec	12 mån 2005 jan-dec	3 mån 2006 okt-dec	3 mån 2005 okt-dec
Belopp i tkr				
Nettoomsättning	784 099	700 146	224 826	222 439
Kostnad för sålda varor	-468 734	-426 326	-140 664	-135 984
Bruttoresultat	315 365	273 820	84 162	86 455
Resultat från intressebolag	92 146	61 855	11 235	16 763
Resultat från övriga portföljbolag	188 065	378 163	0	24 701
Försäljningskostnader	-113 193	-113 735	-35 153	-35 374
Administrationskostnader	-53 295	-53 671	-13 440	-16 259
Forsknings- och utvecklingskostnader	-99 848	-62 631	-27 101	-18 095
Förändring verkligt värde på finansiella instrument	13 829	-21 430	4 999	929
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	9 381	-4 875	4 152	-7 189
Rörelseresultat	352 450	457 496	28 854	51 931
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4 711	4 538	1 611	345
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 509	-3 749	-4 113	-382
Resultat efter finansiella poster	344 652	458 285	26 352	51 894
Skatt	5 799	-3 768	5 799	2 134
Periodens resultat	350 451	454 517	32 151	54 028
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	346 710	454 974	31 076	53 019
Minoriteten	3 741	-457	1 075	1 009
Periodens resultat	350 451	454 517	32 151	54 028
Resultat per aktie efter skatt (exkl minoritet), kr	5,29	7,52	0,47	0,81
Antal aktier vid periodens utgång, tusental ¹⁾	65 505	65 505	65 505	65 505
Antal aktier i genomsnitt, tusental	65 505	60 528	65 505	65 505

¹⁾ Det finns inga emitterade instrument som kan ge upphov till fler aktier.

Koncernens kassaflödesanalys	12 mån 2006 jan-dec	12 mån 2005 jan-dec	3 mån 2006 okt-dec	3 mån 2005 okt-dec
Belopp i tkr				
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital.	62 689	55 097	17 048	58 719
Förändring av rörelsekapital	-57 715	1 614	-17 658	-30 757
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 974	56 711	-610	27 962
Kassaflöde från investeringsverksamheten	171 523	-46 866	-16 060	-72 855
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-57 585	13 601	1 302	34 156
Periodens kassaflöde	118 912	23 446	-15 368	-10 737
Likvida medel vid periodens början	55 985	30 465	189 179	66 530
Kursdifferenser i likvida medel	-1 786	2 074	-700	192
Likvida medel vid periodens slut	173 111	55 985	173 111	55 985

Koncernens balansräkning	2006 31 dec	2005 31 dec
Belopp i tkr		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	77 101	71 807
Materiella anläggningstillgångar	5 123	5 997
Andelar i intresseföretag	346 796	268 186
Andelar i övriga portföljbolag	458 408	594 489
Övriga finansiella tillgångar	28 670	21 972
Summa anläggningstillgångar	916 098	962 451
Omsättningstillgångar		
Varulager m m	118 798	128 207
Kundfordringar	153 172	128 979
Kortfristiga fordringar	44 455	42 349
Kortfristiga placeringar, inkl derivat	50 451	8 023
Kassa och bank	173 111	55 985
Summa omsättningstillgångar	539 987	363 543
SUMMA TILLGÅNGAR	1 456 085	1 325 994
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital (inkl minoritetsintressen)	1 300 080	1 032 891
Långfristiga skulder		
Icke räntebärande skulder	1 148	678
Uppskjuten skatteskuld	18 852	92 583
Summa långfristiga skulder	20 000	93 261
Kortfristiga skulder		
Räntebärande skulder	-	37 786
Leverantörsskulder	48 259	68 477
Övriga icke räntebärande skulder	87 746	93 579
Summa kortfristiga skulder	136 005	199 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 456 085	1 325 994

Förändring av koncernens eget kapital

Belopp i tkr

	1 jan -31 dec 2006			1 jan -31 dec 2005		
	Hänförligt till moderbolagets aktieägare	Hänförligt till minoriteten	Summa	Hänförligt till moderbolagets aktieägare	Hänförligt till minoriteten	Summa
Ingående balans enligt balansräkning	1 018 409	14 482	1 032 891	452 896	145 048	597 944
Effekt av byte av redovisningsprincip, IAS 39 ¹	-	-	-	290 792	95 480	386 272
Ingående balans justerat i enlighet med IAS 39¹	1 018 409	14 482	1 032 891	743 688	240 528	984 216
Förändring finansiella instrument						
Värdeförändringar i finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning	58 206	-	58 206	377 274	-7 417	369 857
Omfört till resultaträkningen under perioden	-187 582	-	-187 582	-282 232	-90 331	-372 563
Förändrad skatteeffekt	66 596	-	66 596	-55 009	13 299	-41 710
Förändringar i intresseföretags egna kapital, IAS 39	3 409		3 409	4 767	-2 316	2 451
Omräkningsdifferenser	-8 398	75	-8 323	-6 702	7	-6 695
Apportemission	-	-	0	186 267	0	186 267
Förvärv av minoritet i delägt dotterföretag	-3 958	1 491	-2 467	-404 618	-138 831	-543 449
Utdelning	-13 101	-	-13 101			0
Periodens resultat	346 710	3 741	350 451	454 974	-457	454 517
Belopp vid periodens utgång	1 280 291	19 789	1 300 080	1 018 409	14 482	1 032 891

¹ med beaktande av skatteeffekt**Nettoomsättning per bolag**

Belopp i tkr

	12 mån 2006 jan-dec	12 mån 2005 jan-dec	3 mån 2006 okt-dec	3 mån 2005 okt-dec
Skanditek Industriförvaltning	60	86	0	16
CMA Microdialysis AB	59 592	56 894	16 981	18 441
MYDATA automation AB	724 447	643 166	207 845	203 982
Koncernen	784 099	700 146	224 826	222 439

Rörelseresultat per bolag

	12 mån 2006 jan-dec	12 mån 2005 jan-dec	3 mån 2006 okt-dec	3 mån 2005 okt-dec
Skanditek Industriförvaltning AB	103 523	211 404	-3 615	18 585
CMA Microdialysis AB	2 876	-9 064	1 685	-370
MYDATA automation AB	67 652	23 150	12 868	3 631
Övriga koncernföretag ¹⁾	172 781	303 444	-648	22 552
Andel i intresseföretags resultat	92 146	58 102	11 235	14 102
Värdeförändringar finansiella instrument	13 829	-21 430	4 999	929
Koncernjusteringar	-100 357	-108 110	2 330	-7 498
Koncernen	352 450	457 496	28 854	51 931

¹⁾ Avser bolag med förvaltning och värdepappershandel och utgör främst utdelningar och rearsultat. Resultatet under 2006 avser främst reavinst vid försäljning av aktier i Powerwave**Nyckeltal, kvartalvis uppföljning**

	Kv. 1 2005	Kv. 2 2005	Kv. 3 2005	Kv. 4 2005	Kv. 1 2006	Kv. 2 2006	Kv. 3 2006	Kv. 4 2006
Börsvärde vid utgången av perioden, mkr	1 381	1 503	2 018	2 345	3 177	2 515	2 705	2 791
Genomsnittligt börsvärde, mkr ¹	1 297	1 340	1 501	1 706	1 996	2 372	2 571	2 748
Börskurs vid periodens utgång, kr	23,80	25,90	30,80	35,80	48,50	38,40	41,30	42,60
Börsvärde på de noterade innehaven per aktie, kr	15,75	15,54	15,97	18,30	17,75	15,99	17,90	18,46
Eget kapital per aktie, kr	14,82	14,62	14,79	15,55	17,95	17,67	18,64	19,54
Investerat kapital, mkr ²	581	978	1 164	1 233	1 230	1 233	1 232	1 242
Investerat kapital per aktie, kr	10,01	16,86	17,77	18,82	18,78	18,82	18,81	18,96
Förvaltningskostnader, mkr (rullande tolv månaders)	13,1	13,3	15,7	17,1	18,6	20,1	18,8	17,7
Förvaltningskostnad/börsvärde, % ³	1,0	1,0	1,0	1,0	0,9	0,8	0,7	0,6
Soliditet, koncernen % ⁴	86	83	81	78	86	88	89	89

^{1/} Genomsnittligt börsvärde beräknat över rullande tolv månadersperiod^{2/} Investerat kapital från första investeringstillfälle inkl bokförda värden vid aktiebyten.^{3/} Förvaltningskostnader beräknat över rullande tolv månadersperiod dividerat med genomsnittligt börsvärde^{4/} Beräkningen av soliditet inkluderar minoritetens intresse

Skanditeks portföljbolag

Skanditeks portföljbolag och ägarandel av kapitalet den 31 december 2006

FÖRETAG	VERKSAMHET	ÄGAR-ANDEL
Elektronik		
PartnerTech AB ¹⁾	Uppdragstillverkare inom telekom, IT/mekatronik och medicinsk teknik	37%
MYDATA automation AB	Avancerade maskiner för ytmontage av elektroniska komponenter	95%
Tjänster		
Aptilo Networks AB	Systemlösningar för WLAN	10%
Bure Equity AB ¹⁾	Investmentbolag som investerar främst i onoterade bolag inom tjänstesektorn	10% ²⁾
H Lundén Holding AB	Kapitalförvaltning	20%
PBK Outsourcing AB	Ekonomiadministrativa helhetslösningar	46%
Theeducation AB	Produkter och tjänster inom utbildningssektorn	48%
The Chimney Pot AB	Efterbearbetning och effekter för film och video	36%
Bio- och medicinteknik		
CMA Microdialysis AB	Medicinsk teknik	78%
Vitrolife AB ¹⁾	Avancerade produkter och system för preparation, odling och förvaring av mänskliga celler, vävnader och organ	26%

1) Bure Equity, PartnerTech och Vitrolife är noterade på OMX Nordiska börsen.

2) Ägarandelen är beräknad under antagandet att alla utestående teckningsoptioner i Bure Equity kommer att utnyttjas

Skanditek Industriförvaltning AB (publ)

Nybrogatan 6 • 114 34 Stockholm • Org nr 556235-4141
 Telefon 08-614 00 20 • Fax 08-614 00 38 • info@skanditek.se • www.skanditek.se